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■材質：鉄(ユニクロメッキ)

エルキャップ腕
価格表
種別

Ａ群

※φ32エルキャップＡ(回転)は廃番となっています。

●A52-32B

φ5.2×13

47°

付属品
●M8×25 六角ボルト
●M8 六角ナット
●M8 スプリングワッシャー
●M5×45 六角ボルト
●M5 ナイロンナトット
●M5 平ワッシャー

37

30

43

18

12

73
φ5

φ38.5

13

品番 規格

φ32長穴(回転)

入数 製品重量(g)

24個 125A52-32B

品番 規格 入数 製品重量(g)

A52-38A

A52-38B

A52-38AB

φ38丸穴(固定)

φ38長穴(回転)

φ38丸穴・長穴

24個

24個

12組

140

135

275

●A52-38A

付属品
●M8×25 六角ボルト
●M8 六角ナット
●M8 スプリングワッシャー
●M5×50 六角ボルト
●M5 ナイロンナトット
●M5 平ワッシャー

φ9

●A52-38B

60°

37

37

36

18

12

66

30

φ32

13

43

18

12

73

φ38.5

φ5.2×18

φ9

φ9

13

●A52-38AB

(固定) (回転)

　キャップ式腕に使用する場合は、片側のエルキャ
ップはナットを締めきり、もう片方は、締めきらな
いで下さい。コーニッシュ【ひばり】【かもめ】の
場合は、どちらも締めきって下さい。下図参照。

φ32用エルキャップＢの使用方法

締めきらない。 締めきる。

キャップ式腕使用時

戻り止めナットのためこの状態
でもナットは外れません。

コーニッシュ使用時

締めきる。締めきる。

どちらも、締めきって下さい。

付属品
●M8×25 六角ボルト
●M8 六角ナット
●M8 スプリングワッシャー
●M5×50 六角ボルト
●M5 ナイロンナトット
●M5 平ワッシャー

Ａ 巻上テント


